

PRESENTING

# SON OF STEAK

*Goes Festive!*

**2 COURSES  
+ 2 SIDES**

**17.50**

**3 COURSES  
+ 2 SIDES**

**20.50**

## STARTERS

### SMOKED PULLED TURKEY TACOS\*

Smoked pulled turkey, Korean style BBQ with freshly made Asian slaw and Bumbu Bali mayo tucked up in 2 tacos

### BREADED BRIE (V)

Served with a cranberry sauce

### NACHOS (V)

House-fried flour tortillas, nacho cheese sauce, guacamole, salsa, sour cream and red chillies

### KARAAGE CHICKEN

Boneless bite-sized chicken drizzled in a sticky Korean style BBQ sauce

## FESTIVE MAINS

### 8oz FLAT IRON WITH MELTED STILTON

Our 28 day aged signature butchers cut, seared, sliced and served slightly pink. Topped with melted Stilton and served with a side of beef dripping gravy

### 8oz BLACK ANGUS SIRLOIN

Cut from the loin and served hand sliced. Best served medium rare + £5 Supplement

### BUTTERMILK CHICKEN & SMOKED TURKEY BURGER

Buttermilk chicken, pulled smoked turkey thigh, beef dripping gravy, cheese sauce, cranberry sauce and pigs in blankets

### DIRTY MAC 'N' BARBACOA\*

Topped with pulled Barbacoa brisket, smoked Cheddar, our classic mac 'n' cheese and our famous tangy Steak Sauce

### THAI STYLE RICE BOWL (Ve)

Fragrant Basmati rice, crunchy broccoli, mooli and red cabbage with fresh chilli, coriander and crispy onions. Dressed in a Som Tam sauce and topped with an Indian inspired plant-based fillet

## CHOOSE SIDES

### HAND-CUT SKIN ON FRIES (Ve)

### PIGS IN BLANKETS + £2 Supplement

### CRISPY ONION LOAF (Ve)

### HOUSE SLAW (V)

## PUDS

### CHURROHOS

Classic Churros with a festive touch, tossed in cinnamon sugar, served with chocolate sauce and fluffy cream

### CHOCOLATE BROWNIE (V)

Rich Chocolate Brownie with Salted Caramel sauce

### APPLE PIE (Ve)

Delicious shortcrust pastry with sweet apple filling, served with custard

### ALLERGENS

Our Food and drinks are prepared in food areas where cross contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. Full allergen information will be available from early November to allow you to confirm your booking. The information available is, to the best of our knowledge correct, however is subject to change between the time of advance booking and the time of dining. If you have any questions, allergies or intolerances, or you require our allergen information, please let us know before booking and at the time of your visit. Please refer to our allergen information at the time of your visit to check for changes. (V) = made with vegetarian ingredients. (Ve) = made with vegan ingredients, however some of our preparation, cooking or serving methods could affect this. If you require more information, please ask your server. \*Dishes containing alcohol. Alcohol is only served to over 18s. #All weights stated are approximate and prior to cooking. All items subject to availability. Prices include VAT at the current rate. Please note a deposit may be required to secure your booking. We use the contact details in this booking form (including names, email addresses and mobile numbers) to confirm and process your booking (including to contact you to take your deposit, and to provide products and services when you visit). Our full privacy policy can be found at [www.mbplc.com/privacy](http://www.mbplc.com/privacy).